



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gateway Property Invest A/S

c/o Elbek, Strandvejen 265, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 51 75 41

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Anders Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gateway Property Invest A/S c/o Elbek, Strandvejen 265 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 51 75 41
	Stiftet: 25. april 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Morten Remo Sørensen Peter Aue Elbek Anders Moltke-Leth
Direktion	Peter Aue Elbek
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	PE Invest ApS AML Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formidling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -756.026 mod t.kr. -882.469 sidste år. Resultatet er som forventet, og skyldes realiseret tab på salg af aktiver.

Selskabet forventes opløst i nyt regnskabsår idet aktiviteter er ophørt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-756.026	-882.469
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-756.026	-882.469
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-756.026	-882.469
Disponeret i alt	-756.026	-882.469



Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	1.078.326
Varebeholdninger i alt	0	1.078.326
Andre tilgodehavender	346.500	0
Tilgodehavender i alt	346.500	0
Likvide beholdninger	1.723	8.723
Omsætningsaktiver i alt	348.223	1.087.049
Aktiver i alt	348.223	1.087.049
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-177.973	578.053
Egenkapital i alt	322.027	1.078.053
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.946	2.746
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.196	8.996
Gældsforpligtelser i alt	26.196	8.996
Passiver i alt	348.223	1.087.049


